[image: image1.png]

ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

  ПЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   29 ноября 2018 года № 105

г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Положение о Муниципальном отделе управления образованием Муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии с п. 2 ст. 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь ст. 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ,  Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Внести в положение о Муниципальном отделе управления образованием Муниципального образования Красноуфимский округ, утверждённое решением Думы МО Красноуфимский округ от
02 ноября 2016 года № 445 «О внесении изменений в положение о Муниципальном отделе управления образованием Муниципального образования Красноуфимский округ», следующее изменение:
дополнить п. 3.1. подпунктом 3 следующего содержания:
«3) участие в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию (Л.В. Кузнецова).

Председатель Думы Муниципального

образования Красноуфимский округ                                           М.В. Бормотова
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                 О.В. Ряписов